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                     Zápisnica z rokovania Miestneho zastupiteľstva  

                          mestskej časti  Bratislava-Devínska Nová Ves  

                                             konaného dňa 23.novembra 2022 

 

   Miesto konania : Vila Košťálová , Novoveská 17 , Bratislava-Devínska Nová Ves 

                  Začiatok 16:00 hod                                Ukončenie : 17:15 hod 

 

 

Bodč.1)  Otvorenie ustanovujúceho zastupiteľstva  

Prvé ustanovujúce zastupiteľstvo bolo začaté štátnou hymnou, ktorú zaspievala Deborah Jendruchová.  

Starosta MČ Bratislava-Devínska Nová Ves pán Dárius KRAJČÍR všetkých prítomných privítal 

a oboznámil ich s obsahom ustanovujúceho zasadnutia .   

 

Bod č.2)  Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice  

Zapisovateľka : Zdenka Paďourová   

Overovatelia zápisnice : Mgr. Beata JANATOVÁ , Petra ŽÁČIK JENDRUCHOVÁ  

 

Bodč.3)  Informácia predsedu miestnej volebnej komisie o výsledkoch volieb do orgánov samosprávy 

MČ Bratislava-Devínska Nová Ves na volebné obdobie 2022-2026 a odovzdanie osvedčení o zvolení. 

 

Predsedníčka  Miestnej volebnej komisie  Mgr. Petra NEUSCHLOVÁ  informovala o výsledkoch volieb 

do samosprávnych orgánov v MČ Devínska Nová Ves. 

Volieb sa zúčastnilo 39,50 percenta oprávnených voličov. Platný hlas odovzdalo 5 641 voličov . 

Za starostu Bratislava-Devínska Nová Ves bol zvolený Dárius KRAJČÍR s počtom 4287 hlasov. 

 

Novými poslancami za mestskú časť boli zvolení :  

Mgr. Miroslav ANTAL    -   2473   hlasov 

Bc. Jozef TITTEL            -   2282   hlasov  

Mgr. Lenka HLAVÁČOVÁ    -   1852   hlasov 

Mgr. Veronika VESLÁROVÁ    -   1801   hlasov 

Mgr. Beata JANATOVÁ      -   1717   hlasov 

Petra ŽÁČIK Jendruchová              -   1714   hlasov 
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Ing. Ján ŽATKO            -  1627   hlasov 

Mgr. Martin ČOREJ                      -  1555   hlasov 

Ing. Katarína  MÓZSIOVÁ       -  1526  hlasov 

Peter KOLEGA                              -  1518  hlasov  

Marek ČECHOVIČ                          -  1487  hlasov   

Ing. Jaroslava KAŇUCHOVÁ Pátková PhD. -  1450 hlasov  

 

Bod č.4)  Zloženie sľubu novozvoleného starostu MČ Bratislava-Devínska Nová Ves 

Novozvolený starosta Dárius KRAJČÍR prečítal zákonom stanovený text sľubu a vyhlásil slávnostné 

                                                           „ SĽUBUJEM „ 

A ako novozvolený starosta  sa ujal vedenia miestneho zastupiteľstva.  

 

Bod č.5)  Zloženie sľubu poslancov novozvoleného Miestneho zastupiteľstva MČ Bratislava-Devínska 

Nová Ves 

Jednotliví novozvolení poslanci, postupne zložili sľub, ktorý prečítal starosta mestskej časti Bratislava-

Devínska Nová Ves pán Dárius KRAJČÍR a podpísali o tejto skutočnosti potrebné listiny. Zároveň z rúk 

starostu prebrali Osvedčenie o zvolení za miestneho poslanca.  

  

Bod č.6)  Schválenie programu zasadnutia  

Starosta: Ďakujem všetkým poslancom, že zložili  predpísaný sľub poslanca. Môžeme pokračovať ďalej.  

Prejdeme teraz k pracovnej časti rokovania.  Konštatujem, že miestne zastupiteľstvo je uznášania 

schopné. Môžeme pristúpiť ku schváleniu programu dnešného zastupiteľstva. 

 

UMZ č. 1/11/2022 

Hlasovanie :  

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 

 

 

Bod č.7)  Voľba mandátovej a návrhovej komisie 

Návrhová komisia v zložení : Mgr. Miroslav ANTAL, Bc. Jozef TITTEL , Mgr. Martin ČOREJ 

UMZ Č. 2/11/2022 
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Hlasovanie : 

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 

 

Mandátová komisia v zložení: Mgr. Lenka HLAVÁČOVÁ, Ing. Jaroslava KAŇUCHOVÁ PÁTKOVÁ PhD. 

a Petra ŽÁČIK JENDRUCHOVÁ  

UMZ Č. 3/11/2022 

Hlasovanie :  

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 

 

UMZ Č. 4/11/2022 

Hlasovanie k bodu 2  :  

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 

 

Bod č.8 )  Overenie zloženia sľubu a správa mandátovej komisie 

Mandátová komisia predložila správu, kde konštatuje, že berie na vedomie výsledky volieb do orgánov 

samosprávy obce. Ďalej konštatovala, že starosta MČ Bratislava- Devínska Nová Ves a poslanci zložili 

a podpisom potvrdili zákonom predpísaný sľub.  

UMZ č. 5/11/2022 

Hlasovanie :  

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 

 

 

Bod č.9)   Príhovor novozvoleného starostu MČ Bratislava-Devínska Nová Ves 

 

             Vážené poslankyne, poslanci, obyvatelia našej mestskej časti, milí hostia! 

Je jedno miesto, je jeden dom,  
v ktorom som zazrel svoj prvý deň,  
rovinu, breh, kvety i sneh,  
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kde dedovia spia svoj večný sen.  
Pozdravená buď, šťastná buď, naša Nová Ves,  
Boh ťa žehnaj, milá nám Nová Ves.  
 
Je jedno miesto, je jedan stan, kade sam zgliedal svuoj prvi dan, ravninu, brig, cvitje i snig, kade diedi 
spie svuoj viečni san. Zdravo bud, sritjno bud, drago nam Nuovo Selo,  
Buog te blagoslavi, drago nam Nuovo Selo.  
( Viliam Pokorný-Tica ) 
 
Zišli sme sa na ustanovujúcom verejnom zasadnutí miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-
Devínska Nová Ves v novom volebnom období 2022 - 2026. Pred chvíľou sme sa slávnostným sľubom 
zaviazali nasledujúce obdobie pracovať pre našu mestskú časť. Naša obec má svoju bohatú históriu, aj 
svoju súčasnosť, spolu s dobrými a pracovitými ľuďmi, našimi obyvateľmi, ktorí nám svojou voľbou 
prejavili dôveru na ďalšie štyri roky. Osobne to považujem za veľkú poctu, ale aj za veľkú 
zodpovednosť. 

Dnes nebudem spočítavať, čo sa urobilo. Ale je toho veľa a sme na to hrdí.  Naši občania to všetko vidia. 
Žijú v Devínskej a s Devínskou každý deň a vedia, čo je teraz lepšie a čo môže byť ešte lepšie. Kritickosť 
je charakteristická pre Devínsku. Intenzita kritiky v Devínskej je vyjadrením túžby byť vždy silnejší a 
lepší. To sa nezmení a ani by sa to nemalo zmeniť. To len ukazuje, že nám na Devínskej záleží. Všetci 
sme povolaní vo svojich úlohách a vo svojom čase zanechať stopu, ktorá spraví našu obec , nás všetkých 
a ďalšie generácie lepšie. 

Rád by som sa osobne úprimne a zo srdca poďakoval všetkým občanom, ktorí mi svojím hlasom 
prejavili dôveru. Ďakujem však tiež všetkým, ktorí svojou aktívnou účasťou na voľbách jasne prejavili 
záujem o veci verejné. Dôveru voličov prijímam s pokorou.  

Vďaka patrí všetkým poslancom, ktorí pracovali v  zastupiteľstve predchádzajúce 4 roky, 
a zamestnancom mestskej časti, vďaka ktorým sa množstvo projektov podarilo realizovať a mnohým 
občanom i organizáciám za spoločne vykonanú prácu. 

Nesmieme stratiť zo zreteľa motív a cieľ, nech sú akokoľvek odlišné naše ľudské, profesijné či politické 

názory. Ak je to tak, môžeme nesúhlasiť, diskutovať navzájom argumentačne a civilizovane, ale ak sa 

vždy sústredíme na to, čo je cenné a dôležité, máme nádej pre seba, obec, komunitu, krajinu, dať kus 

seba a dať  svoje srdce do toho, vďaka čomu sa oplatí pracovať a napokon žiť. Ďakujem ľuďom, ktorí 

boli s nami, so mnou a mojimi kolegami, s otvoreným srdcom a mysľou v náročnom období. Ďakujem 

každému zamestnancovi mestskej časti, športovcovi, umelcovi, hasičovi , policajtovi, upratovačke, 

šoférovi, každej učiteľke v škôlke, škole, každej sestričke, lekárovi a doktorovi. Urobili ste toto miesto 

lepším a robíte ho lepším. Pracovali sme poctivo, bez rúk založených vo vreckách. Voľby ukázali, ako 

veľmi sa nám podarilo veci zmeniť k lepšiemu. Nielen budovy, nie cesty, ale nás – ľudí. 

Devínskonovovešťania  sú milí, zdvorilí a čestní ľudia, ktorí sa vedia o seba postarať, keď to potrebujú, 

ktorí vedia zaťať zuby, postaviť sa, striasť prach z kolien a pokračovať ďalej s úsmevom a hrdosťou. 

Takými sme sa snažili byť. Všetci sme spoločne dokázali urobiť Devínsku  úspešnejšou. So zdvihnutou 

hlavou pokračujeme s prianím  nech sa podarí všetko dôležité a dobré. No nech je ešte lepšie! Všetkým. 

Pretože my všetci sme Devínska.  

Záverečné slovo : 

Vážené poslankyne, vážení poslanci, 
Vám všetkým blahoželám k zvoleniu za poslancov a som presvedčený, že v nasledujúcich štyroch 
rokoch spoločne urobíme maximum v prospech našej Devínskej. 
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Vážení prítomní, 
Myslím si, že je tu namieste vysloviť želanie, aby sa nám spoločne podarilo naplniť nie len moje 
ciele, ale aj ciele a námety Vás tu prítomných i našich občanov. 

 

Bod č.10)   Poverenie poslanca MZ MČ Bratislava-Devínska Nová Ves, ktorý bude oprávnený zvolávať 

a viesť zasadnutia  MZ MČ Bratislava-Devínska Nová Ves. 

Navrhnutý poverený poslanec -  Mgr. Miroslav ANTAL  

Bez rozpravy  

UMZ č. 6/11/2022 

Hlasovanie :  

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 

 

 

Bod č. 11)  Návrh na poverenie poslancov MZ MČ Bratislava-Devínska Nová Ves ako sobášiacich na 

obradoch uzavretia manželstva v MČ Bratislava-Devínska Nová Ves na volebné obdobie 2022 až 2026 

a odovzdanie osvedčení o zvolení.  

Bez rozpravy  

Navrhnutí poslanci ako sobášiaci na obradoch uzavretia manželstva :  

1) Mgr. Miroslav ANTAL 

2) Mgr. Bc. Martin ČOREJ 

3)Mgr. Lenka HLAVÁČOVÁ 

4) Mgr. Beata JANATOVÁ  

5) Ing. Katarína MÓZSIOVÁ 

 

UMZ č. 7/11/2022 

Hlasovanie :  

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 
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Bod č.12)  Informácia starostu o poverení zástupcu starostu MČ Bratislava-Devínska Nová Ves 

Starosta : Tak ako v minulom období, poverujem na zastupovanie starostu MČ Bratislava-Devínska 

Nová Ves poslankyňu Mgr. Beatu JANATOVÚ  

Bez rozpravy  

UMZ č. 8/11/2022 

 

Hlasovanie : 

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   11                                0                                   1                                            0 

 

 

Bod č. 13)  Voľba členov Miestnej rady MČ Bratislava-Devínska Nová Ves 

Starosta : Materiál ste obdržali. Ako je uvedené v materiáloch,volíme troch členov a štvrtý je 

automaticky zástupca starostu Mgr. Beata JANATOVÁ.  

Navrhnutí členovia MR MČ Bratislava –Devínska Nová Ves : 

- Mgr. Miroslav ANTAL 

- Mgr. Lenka HLAVÁČOVÁ 

- Bc. Jozef TITTEL 

 

UMZ 9/11/2022 

Hlasovanie :  

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 

 

 

Bod č.14)  Zriadenie komisií MZ MČ Bratislava-Devínska Nová Ves a vymedzenie ich úloh  

Zriadenie komisií a určenie počtu členov pre jednotlivé komisie : 

1 . Komisia na ochranu verejného záujmu -  4 členovia  

2.  Komisia legislatívy, financií, mandátová a kontroly  -12 členov  

3. Komisia výstavby a životného prostredia - 12 členov 

4. Komisia sociálna, bytová a zdravotná - 12 členov  

5. Komisia školstva , mládeže a vzdelávania -12 členov  
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6. Komisia športu a turizmu – 12 členov  

7. Komisia kultúry a médií – 12 členov  

8. Komisia na ochranu verejného poriadku , dopravy a parkovacej politiky -12 členov 

9. Komisia pre dotácie – 7 členov  

UMZ č.10/11/2022 

Hlasovanie :  

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval 

     12                                    12                                0                                    0                                        0 

 

Bod č.15)  Voľba poslancov za predsedu, podpredsedu a členov komisií MZ MČ Bratislava-Devínska 

Nová Ves  

Rozprava - poslanec Ing. Žatko : Ja mám záujem okrem tých komisií, v ktorých som už navrhovaný 

v materiáli, pracovať aj v Komisii kultúry a médií. Ďakujem.  

Starosta :   Po komunikácii s navrhovaným predsedom  si osvojujem tento návrh. Ak je to tak všeobecne 

v poriadku, tak myslím si, že to môžeme rovno dať do uznesenia. Uvidíme, koľko sa nám do komisií 

prihlási občanov.  

1 . Komisia na ochranu verejného záujmu :  

Predseda - Mgr. Lenka Hlaváčová  

Podpredseda - Mgr. Beata Janatová 

Členovia komisie -  Bc. Jozef Tittel, Ing. Ján Žatko,  

 

2.  Komisia legislatívy, financií, mandátová a kontroly : 

Predseda - Ing. Jaroslava Kaňuchová Pátková PhD,  

Podpredseda - Mgr. Veronika Veslárová  

Členovia komisie  - Mgr. Lenka Hlaváčová, Marek Čechovič. 

  

3. Komisia výstavby a životného prostredia :  

Predseda  - Mgr. Beata Janatová  

Podpredseda – Marek Čechovič  

Členovia komisie  - Peter Kolega,  Ing. Ján Žatko  
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4. Komisia sociálna, bytová a zdravotná :  

Predseda – Mgr. Veronika Veslárová  

Podpredseda – Ing. Katarína Mózsiová  

Členovia komisie  - Petra Žáčik Jendruchová 

 

5. Komisia školstva , mládeže a vzdelávania :  

Predseda – Mgr. Beata Janatová 

Podpredseda  - Mgr. Miroslav Antal  

Členovia komisie  -  Katarína Mózsiová , Petra Žáčik Jendruchová  

 

6.Komisia športu a turizmu :  

Predseda  - Bc. Jozef Tittel 

Podpredseda  - Peter Kolega  

Členovia komisie  - Mgr. Miroslav Antal , Marek Čechovič,  Mgr. Bc. Martin Čorej , Ing. Ján Žatko 

 

7. Komisia kultúry a médií :  

Predseda  - Mgr. Bc. Martin Čorej 

Podpredseda - Peter Kolega  

Členovia komisie - Marek Čechovič , Ing. Ján Žatko  

 

8. Komisia na ochranu verejného poriadku , dopravy a parkovacej politiky : 

Predseda  - Mgr. Miroslav Antal 

Podpredseda  -  Ing. Ján Žatko 

Členovia komisie – Mgr. Bc. Martin Čorej, Peter Kolega  

 

9. Komisia pre dotácie :  

Predseda  - Mgr. Lenka Hlaváčová  

Podpredseda  - Ing. Jaroslava Kaňuchová Pátková PhD. 

Členovia komisie  -  Mgr. Bc. Martin Čorej, Mgr. Beata Janatovú , Bc. Jozef Tittel, Mgr. Veronika 

Veslárová , Ing. Ján Žatko  
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UMZ č.11/11/2022 

Hlasovanie :  

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 

 

 

Bod č.16 ) Návrh na zmenu zástupcov delegovaných v školských radách. 

Boli odvolaní pôvodní členovia v školských radách a navrhnutí noví zástupcovia za zriaďovateľa :  

a) do Rady školy pri  - Základnej škole Ivana Bukovčana 3- Mgr. Veronika Veslárová,   Mgr. 
Beata Janatová, Ing. Jaroslava Kaňuchová Pátková, PhD., Petra Žáčik Jendruchová, 

b) do Rady školy pri - Základnej škole Pavla Horova 16- Marek Čechovič, Bc. Jozef Tittel, 
Peter Kolega, Ing. Ján Žatko, 

c) do Rady školy pri Materskej škole Milana Marečka 20 - Mgr. Lenka Hlaváčová, Mgr. 
Beata Janatová, Petra Žáčik Jendruchová, Mgr. Miroslav Antal, 

d) do Rady školy pri Materskej škole Pavla Horova 3- Peter Kolega, Ing. Katarína 
Mózsiová, Mgr. Lenka Hlaváčová, Bc. Jozef Tittel, 

e) do Rady školy pri Základnej umeleckej škole na Istrijskej ulici č. 22 - Mgr., Bc. Martin 
Čorej. 

 

UMZ č.12/11/2022 

Hlasovanie :  

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 

 

 

Bod č.17)  Zmeny v DEVNET, a. s. 

Boli odvolaní pôvodní členovia a navrhnutí noví členovia do dozornej rady obchodnej spoločnosti 

DEVNET a.s., so sídlom na Landererovej ulici 12 , 811 09 Bratislava sú poslanci MZ MČ Bratislava-

Devínska Nová Ves : 

Petra Žáčik Jendruchová , Mgr. Bc. Martin Čorej, 

Konateľa spoločnosti bude naďalej vykonávať opätovne zvolená poslankyňa Mgr. Beata Janatová. 

UMZ č.13/11/2022 

Hlasovanie :  

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 
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Bod č. 18) Zmeny v DNV ŠPORT, spol. s r. o. 

Členov dozornej rady budú naďalej vykonávať opätovne zvolení poslanci : Bc. Jozef Tittel , Peter Kolega 

a Mgr. Beata Janatová.  

UMZ č.14/11/2022 

Hlasovanie :  

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 

 

 

Bod č. 19) Zmeny v Devínskonovoveská televízia, s r. o. 

Boli odvolaní pôvodní členovia dozornej rady a navrhnutí noví  členovia dozornej rady : Ing Jaroslava 

Kaňuchová Pátková PhD. a Marek Čechovič. 

UMZ č.15/11/2022 

Hlasovanie :  

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 

 

 

Bod č. 20) Určenie platu starostu MČ Bratislava- Devínska Nová Ves pre volebné obdobie 2022 - 2026 

Rozprava  

ZS a poslankyňa Janatová : Ja mám pozmeňujúci návrh, nakoľko nevidím dôvod, aby sa starostovi 

znižoval plat na základ. Tak navrhujem, aby mu ostal zachovaný základný plat s navýšením o 50% tak, 

ako to bolo doposiaľ.   

UMZ č.16/11/2022 

a) Hlasovanie o pozmeňujúcom návrhu č.1 :  

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 

 

UMZ č. 17/11/2022 

B) Hlasovanie k návrhu č.2  – vyplatenie náhrady platu starostovi za nevyčerpanú dovolenku.  

 



11 
 

 

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 

 

 

Bod. č. 21) Rôzne 

Starosta : Ja by som sa chcel v prvom rade poďakovať za hladký priebeh zastupiteľstva, za doterajšiu 

prácu ešte pred zložením sľubov a samozrejme všetkým blahoželám ku zvoleniu za poslancov. Som 

presvedčený, že v nasledujúcich štyroch rokov spolu urobíme maximum v prospech našej Devínskej 

Novej Vsi. Myslím si, že teraz je na mieste vysloviť želanie, aby sa nám spoločne darilo naplniť nielen 

moje ciele, ale aj ciele a  námety vás tu prítomných poslancov i našich občanov. Toľko za mňa v bode 

rôzne. Na záver mi dovoľte vám oznámiť, že mi boli doručené dve oznámenia o vytvorení poslaneckých 

klubov.   

1) Poslanecký klub „Devínska inak“ v zložení poslancov- Mgr. Lenka Hlaváčová, Mgr. Miroslav 

Antal,  Mgr. Veronika Veslárová a Peter Kolega.  

2)  Poslanecký klub  „Som Devínska“ v zložení poslancov – Mgr. Beata Janatová, Petra Žáčik 

Jendruchová, Ing. Katarína Mózsiová, Ing. Jaroslava Kaňuchová Pátková PhD., Mgr. Martin Čorej,  

Marek Čechovič  a Bc. Jozef Tittel.   

Starosta : Kto je za uvedený návrh – prezentácia a hlasovanie.  

UMZ č. 18/11/2022 

Prítomní                              Za                             Proti                          Zdržal sa                           Nehlasoval  

      12                                   12                                0                                   0                                            0 

 

Pokiaľ nemá nikto nič do rozpravy, tak vám ešte raz veľmi pekne ďakujem a splnili sme všetky 

náležitosti dnešného programu. Prajem všetkým príjemný zvyšok večera a ideme ďalej pracovať. 

 

 

 

 

     Ing. Mária KOPRDOVÁ                                                         Dárius KRAJČÍR 

  prednostka Miestneho úradu                                          starosta mestskej časti 

  Bratislava-Devínska Nová Ves                                        Bratislava-Devínska Nová Ves 
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Overovatelia zápisnice : Mgr. Beata JANATOVÁ                             ................................................. 

 

                                          Petra ŽÁČIK JENDRUCHOVÁ                     ................................................. 

 

 

Zapisovateľ : Zdenka Paďourová  


